ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

13 декабря 2010 года

№58
     п. Токсово
Об отзыве доверенностей

Заслушав информацию членов постоянной комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике Ляха Виталия Ивановича, Белоусову Елену Валерьевну, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Отозвать доверенности, выданные в период с 01.01.2006 года по 13.12.2010 года на представление интересов Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» в качестве истца, ответчика, третьего лица во всех судах общей юрисдикции и арбитражном суде.

2. Главе муниципального образования незамедлительно обеспечить выполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования

С.В. Мыслин